
9Teresina - Segunda-feira, 10 de novembro de 2008 • No 215

Diário Oficial

ALUISIO PIRES REBELO GAYOSO FREITAS, para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Análise de Projetos, símbolo DAS-2, da
Coordenadoria de Combate à Pobreza Rural, com efeitos a partir de 03 de
Novembro de 2008.

ELIOMAR CAVALCANTE DE AMORIM, para exercer o Cargo em
Comissão, de Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Coordenadoria de
Combate à Pobreza Rural, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

FRANCISCO JOSE DE SAMPAIO, para exercer o Cargo em Comissão,
de Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Coordenadoria de Combate à
Pobreza Rural, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

LEONI QUARESMA DE MELO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Coordenadoria de Combate à
Pobreza Rural, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

FRANCISCO BATISTA PONTES, para exercer o Cargo em Comissão, de
Diretor de Unidade de Operações, símbolo DAS-4, da Coordenadoria de
Combate à Pobreza Rural, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
DECRETOS DE 03 DE NOVEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

FRANCISCO DE ASSIS NEGREIROS, do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Acompanhamento do SUAS WEB, símbolo DAS-2, da
Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 03 de
Novembro de 2008.

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

RENATO SILVA DE MENESES, do Cargo em Comissão, de Coordenador
de Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência
Social e Cidadania, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

JESSICA LOPES GUALTER DE CASTRO SANTOS, do Cargo em
Comissão, de Coordenador de Desenvolvimento Humano, símbolo DAS-
2, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de
03 de Novembro de 2008.

ISRAEL DE ALENCAR MARANHAO, do Cargo em Comissão, de Gerente
de Projetos de Inclusão Produtivo e Enfrentamento da Pobreza, símbolo
DAS-3, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a
partir de 03 de Novembro de 2008.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

FERNANDO SILVA MENEZES, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Secretaria
de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 03 de
Novembro de 2008.

ROBERTO CARLOS LOPES GUALTER, para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Desenvolvimento Humano, símbolo DAS-
2, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de
03 de Novembro de 2008.

FRANCISCO GODOFREDO DE AZEVEDO, para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Acompanhamento do SUAS WEB, símbolo
DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a
partir de 03 de Novembro de 2008.

KELMA JEANA MODESTINA DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo em
Comissão, de Gerente de Projetos de Inclusão Produtivo e Enfrentamento
da Pobreza, símbolo DAS-3, da Secretaria de Assistência Social e
Cidadania, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
DECRETOS DE 03 DE NOVEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA ANGELICA FERREIRA, do Cargo em Comissão, de Coordenador
de Gerência Regional de Educação, símbolo DAS-2, da 12ª Região de São
João do Piauí, da Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos a partir de
03 de Novembro de 2008.

MAIRLA MARIA MELO DA SILVA, do Cargo em Comissão, de
Gerente Regional de Educação, símbolo DAS-3, da 1ª Região de
Parnaíba, da Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos a partir
de 03 de Novembro de 2008.

FRANCISCA VANUSA FONTENELE SOUZA, do Cargo em Comissão,
de Coordenador de Gerência Regional de Educação, símbolo DAS-2, da 1ª
Região de Parnaíba, da Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos a
partir de 03 de Novembro de 2008.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA DE FATIMA CARMINO PEREIRA, para exercer o Cargo em
Comissão, de Gerente Regional de Educação, símbolo DAS-3, da 1ª Região
de Parnaíba, da Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos a partir de
03 de Novembro de 2008.

MAIRLA MARIA MELO DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador de Gerência Regional de Educação, símbolo DAS-2, da 1ª
Região de Parnaíba, da Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos a
partir de 03 de Novembro de 2008.

RAIMUNDA FERREIRA GOMES COELHO, para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Gerência Regional de Educação, símbolo
DAS-2, da 12ª Região de São João do Piauí, da Secretaria de Educação e
Cultura, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

OF.  1879 - 1886


